Grandísima misericordia tendrá (3) de mí: luego que oyeré la voz de tu clamor te responderá. Isa. cap. xxx, v. 49.

Este será el pacto que haré con la casa de Israel, despues de aquellos días, dice el Señor. Pondré mi ley en las entrañas de ellos, (4) y la escribiré en sus corazones; y yo seré su Dios, y ellos serán mi pueblo. Jer. cap. xxxi, v. 33. Pab. Ep. Heb. cap. x, v. 16.

Y serán mi pueblo, y yo seré su Dios. Jer. cap. xxxii, v. 38.

Y los sacaré salvos de todas las moradas en que pecaron, y los purificaré, y ellos serán mi pueblo, y yo les seré su Dios. Jer. cap. xxxvii, v. 23.

Dios es Señor y Criador del cielo y de la tierra. Véase CREACION Y CREADOR.

Dios nada de lo que hizo aborrece. Por que amas todas las cosas que son, y ninguna

(1) Palabras dirigidas al pueblo hebreo. (2) Así oraba David. (3) Dios. (4) De los israelitas.

qua fecisti: nec enim odiens aliquid constitui, aut fecisti. Sap. xi, 25.

Deus est iudex totius mundi, reddens unicuique prout gessit. Absit a te, ut rem hanc facias, et occidas justum cum impio, etc. Gen. xviii, 25.

Opus enim hominis reddet ei, et juxta vias singulorum restituet eis. Job. xxxiv, 41.

Et tibi Domine misericordia: quia tu reddes unicuique juxta opera sua. Psal. xxi, 43.

Judicabit orbem terrae in equitate, et populos in veritate sua. Psal. xcvi, 13.

Non secundum visionem oculorum judicabit, neque secundum auditum aurium arguet: sed judicabit in justitia pauperes, et arguet in equitate. Isa. xi, 3. Vide Matth. xxv, 34; usque ad finem. Actor. xvii, 31.

Ego Dominus scrutans cor et probans renes: qui de unicuique juxta viam suam, et juxta fructum inventionum suarum. Jerem. xvii, 10.

Et reddam eis secundum opera eorum, et secundum facta manuum suarum. Ibid. xxv, 14.

Filius enim hominis venturus est in gloria patris sui cum Angelis suis: et tunc reddet unicuique secundum opera ejus. Matth. xvi, 27; xxv, 31.

Qui reddet unicuique secundum opera ejus. Rom. ii, 6.

Unusquisque autem propriam mercedem accipiet secundum suum laborem. I. Cor. iii, 8. Galat. vi, 5.

La reliquía reposita est mihi corona justitiae: quam reddet mihi Dominus in illa die, iudex justus: non solum autem mihi, sed et iis, qui diligunt adventum ejus. II. Tim. iv, 8.

Deus: vocabulum quod soli Deo tribuitur.

- (1) Oh Dios.
- (2) Dice David.
- (3) El Señor.

abhorreces de aquellas que hiciste: porque ninguna estableciste, ó hiciste aborreciéndola. Sab. cap. xi, v. 25.

Dios: juez de todos, dará a cada uno según sus obras: Lejos esté (1) de tí que bagas tal cosa, y el que mates al justo con el impío, etc. Gén. cap. xviii, v. 25.